令和　　年　　月　　日

公益財団法人甲府市スポーツ協会　様

　団体名

団体長　　　　　　　　印
社会体育事業補助金の交付について（申請）

このことについて、次のとおり事業を実施いたしますので、関係書類を添えて申請いたします。

１　補助金交付申請額　　　　\　　　　　　　　　　　円

２　大会名
３　実施期日　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
４　実施会場
５　参加人数　　　　　　　名

注意事項

１　この届書は、事業実施１ヵ月以上前に提出してください。

２　提出書類は、委託事業実施届書の他に予算書・実施要項（開催通知等）を提出してください。

３　この届書は、１事業ごとに１部提出してください。